北京首创生态环保集团股份有限公司
关于召开工装以及一体化预制排水泵站框架协议采购
供应商会议的通知
为了增进与相关品类供应商的沟通与合作，促进供应商对北京首创生态环保集团股份有限公司以及框架协议采购的了解，拟召开工装以及一体化预制排水泵站两个品类供应商会议，诚挚邀请有合作意向的供应商参加会议。现将会议具体事项通知如下：
1、会议内容：工装、一体化预制排水泵站招标采购方案介绍
2、会议时间：2022年06月17日（星期五）下午13:30
3、会议方式：本次会议采用线上会议形式，会议平台为钉钉会议（入会口令：280 690 08585）
4、参会要求：请各意向供应商于2022年06月16日12点前将参会回执（见附件2）、企业介绍和产品电子样本等资料发送到联系人邮箱。
■工装品类联系方式：
联系人：方诗桐 010-85552466转8317
[bookmark: _GoBack]邮  箱：fangshitong@capitalwater.cn
■一体化预制排水泵站品类联系方式：
联系人：魏爱书 010-85552466转8338
邮  箱：weiaishu@capitalwater.cn

北京首创生态环保集团股份有限公司
2022年6月10日

附件1：
会议流程
	时间
	内容

	13:30-14:00
	北京首创生态环保集团股份有限公司介绍

	14:00-14:30
	首创环保集中采购情况介绍

	14:30-15:00
	工装框架采购项目说明

	15:00-15:30
	一体化预制排水泵站框架采购项目说明

	15:30-16:00
	互动问答环节

	16:00
	会议结束

附件2：
供应商会议参会回执
	供应商公司名称：

	品类
	工装     一体化预制排水泵站

	序号
	代表姓名
	职    务
	手机号码
	电子邮箱

	1

	2